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RISULTATI COMPLETI

EDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARAUMPICO

Brescia, Domenica 07/07/2024 - 09:53
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome

TERZI GIULIA

GHIRETTI GIULIA

ALFEI MARTINA

LIUZZI BENEDETTA
BELLINGERI GIULIA
MANFRE' AMELIE
D'OTTAVI DARIA

ALBINI MARIA BENEDETTA
D'EUGENIO STEFANIA
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50 Farfalla - Assoluti Femmine

Anno

1995
1994
2007
2010
2000
2009
1994
1994
1959

){éoca

S7
S5
S7
S6
S7
S6
S6
S6
S7

E- DANIELI SUpﬁﬁ% 53

Societa

G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Paolisp.Dile.
G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.

Asd Aguateam Nuoto Cuoio

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Alba Chiara

S S. Lazio Nuoto

Imolanuoto A.S.D.

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
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Serie
S5-S7

FINALE Punti

00:35.69 97058
00:50.91 835.59
00:50.22 689.77 ITA-J
00:53.45 678.58 ITA-R
00:55.12 628.45
01:08.99 525.73
01:12.42 500.83
01:13.40 494.14
01:20.88 428.29

CENTRO NATATORIO LAMARMORA

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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